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Nr.
Crt

Numele si
prenumele

Județe/Sectoare Telefon/e-mail

1 Bănică Roxana
Luminiţa

Buzău, Brăila, Ialomita, Prahova 0741.559.704
roxana.banica@cncan.ro

2 Bîrcă Vasile
Cătălin

București, Ilfov
deleg. in Constanţa, Prahova

0741.559.254
catalin.birca@cncan.ro

3 Cosoroabă
Elvira

Caraș Severin, Dolj, Gorj, Vâlcea,
Mehedinti, deleg. in Timis

0741.559.759
elvira.cosoroaba@cncan.ro

4 Cristea Gabriel
Dan

Galaţi, Vaslui, Vrancea,
deleg. in Brăila, Buzău, Tulcea

0741.559.090
gabriel.cristea@cncan.ro

5 Dumitrică Geta
Daniela

Constanţa, Tulcea, Brăila,
Ialomita, Calarasi
deleg. in Buzau

0741.559.758
geta.dumitrica@cncan.ro

6 Encian Ioan Bistrița-Năsăud, Cluj, Mureș
Maramureș, Sălaj
deleg. in Satu Mare

0741.559.712
ioan.encian@cncan.ro

7 Erhan Dorin –
Ion

București S1, S5, S6, Ilfov
deleg. in celelalte sectoare

0741.559.697
dorin.erhan@cncan.ro

8 Ghindescu
Andrei

Argeș, Dâmbovița,
Olt, Vâlcea, Teleorman

0741.559.664
andrei.ghindescu@cncan.ro

9 Iancu Dorin Alba , Cluj, Hunedoara,
deleg. in Bihor, Sibiu

0741.559.747
dorin.iancu@cncan.ro

10 Ibinceanu
Elvira

București S1, S2, Ilfov
deleg. in celelalte sectoare

0737.539.669
elvira.ibinceanu@cncan.ro

11 Kirei Huba-
Istvan

Arad, Bihor, Satu Mare, Timis
deleg. in Sălaj

0741.559.745
huba.kirei@cncan.ro

12 Lipşa Diana-
Amalia

Botoșani, Iași, Neamț, Vaslui
deleg. in Bacău

0731.497.354
diana.lipsa@cncan.ro

13 Lupşan Bogdan Alba, Arad, Hunedoara, Sibiu
deleg. in Timis

0741.559.746
bogdan.lupsan@cncan.ro

14 Mihăilescu
Andreea
Aurelia

București S1, S4
deleg. in celelalte sectoare/
jud. din STS II

0741.559.757
andreea.mihailescu@cncan.ro

15 Mocanu Petru
Gelu

Bacău, Neamț, Vaslui, Vrancea,
deleg. in Galaţi

0741.559.720
gelu.mocanu@cncan.ro

16 Necula Florin București S4, S5, Ilfov deleg. in
celelalte sectoare

0741.559.652
florin.necula@cncan.ro

17 Petcu Maura
Ioana

Botoșani, Iași, Neamț, Suceava,
deleg. in celelalte jud. din STS I

0741.559.748
maura.petcu@cncan.ro

18 Popescu Felix Brașov, Covasna, Harghita, Sibiu,
deleg. in Prahova

0741.559.753
felix.popescu@cncan.ro

19 Puşcaşu
Greta

București S2, S3, Ilfov
deleg. in celelalte sectoare

0741.559.754
greta.puscasu@cncan.ro
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